Câmara Municipal de Foz do Iguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100
Página 1 | 2

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu
ESTADO DO PARANÁ

OFÍCIO Nº 274/2025
Foz do Iguaçu, 14 de Março de 2025

Ao Sr(a)
Joaquim Silva e Luna
Prefeito Municipal de Foz do Iguaçu

Assunto:Encaminha indicações

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Para as providências entendidas cabíveis, encaminhamos a Vossa Excelência,
indicações tramitadas em Sessão Ordinária realizada no dia 11 de março de 2025,
abaixo relacionadas:

INDICAÇÃO Nº AUTOR(ES)
375, 405, 410, 412, 445, 498, 528, 529, 542, 547, 550, 553,
595, 601 e 629/2025

Vereador Adnan El Sayed

401, 440, 442, 443, 471, 494, 537, 538, 564, 570, 573, 579,
599, 618 e 678/2025

Vereadora Profª Marcia
Bachixte

406, 426, 427, 482, 483, 496, 501, 503, 504, 505, 524, 525,
526, 551, 552, 554, 571, 574, 600, 632, 651, 657, 668 e
669/2025

Vereador Bosco Foz

415, 419, 460, 461, 463, 495, 517, 519, 520, 523, 625, 627,
633, 659, 660, 662 e 663/2025

Vereador Balbinot

420, 425, 428, 429, 430, 468, 469, 484, 506, 507 e 640/2025 Vereador Adriano Rorato
422, 441, 473, 502, 516, 544, 548, 558, 575, 578, 589, 591,
602, 608, 622, 623, 635, 646, 648, 649, 653, 655, 664 e
666/2025

Vereador Soldado Fruet

423, 424, 444, 486, 487, 489, 490, 491, 535, 536, 541, 545,
555, 556, 557, 559, 560, 572, 581, 585, 588, 590, 592, 604,
605, 609, 610, 611, 613, 636, 637, 642, 644, 645, 647, 652,
658, 665, 667 e 671/2025

Vereador Cabo Cassol

431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 446, 447, 448, 449,
450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 514, 532,
533, 546 e 619/2025

Vereadora Yasmin
Hachem

439, 464, 466, 470, 472, 485, 493, 497, 508, 518, 539, 549,
561, 577, 593, 596, 603, 638, 639, 650, 654, 656, 661, 672, 673

Vereador Paulo Debrito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

A
 C

Â
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 F
O

Z
 D

O
 IG

U
A

Ç
U

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
D

21
-B

C
A

B
-B

00
3-

29
86

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

D
21

-B
C

A
B

-B
00

3-
29

86

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100
Página 2 | 2

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu
ESTADO DO PARANÁ

e 677/2025
462, 465, 474, 480, 492, 522, 540, 543, 562, 563 e 569/2025 Vereadora Anice

Gazzaoui
467, 475, 476, 477, 478, 499, 509, 521, 527, 530, 565, 566,
567, 568, 582, 584, 586, 598, 614, 615, 616, 617 e 643/2025

Vereador Dr. Ranieri
Marchioro

479, 481 e 624/2025 Vereadora Valentina
510, 511, 512, 513, 515, 531, 580, 583, 587, 594, 606, 607,
620, 631, 634 e 670/2025

Vereador Sidnei Prestes

534, 597, 628 e 630/2025 Vereador Beni Rodrigues
641 e 675/2025 Vereador Evandro

Ferreira

Atenciosamente,

PAULO APARECIDO DE SOUZA
Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

A
 C

Â
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 F
O

Z
 D

O
 IG

U
A

Ç
U

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
D

21
-B

C
A

B
-B

00
3-

29
86

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

D
21

-B
C

A
B

-B
00

3-
29

86

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9D21-BCAB-B003-2986

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU (CPF 829.XXX.XXX-68) em 14/03/2025

09:10:23 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/9D21-BCAB-B003-2986

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/9D21-BCAB-B003-2986